

|| ஸ்ரீ சந்திரமௌளிச்வராய நம: ||
 ஸ்ரீசங்கர பகவத்பாதாசார்ய பரம்பராகத மூலம்னாய ஸர்வக்ருபீட
 ஸ்ரீ காஞ்சீ காமகோடி பீடாதிபதி
ஐகத்குரு ஸ்ரீ சங்கராச்சார்ய ஸ்வாமிகள்
 ஸ்ரீமடம் ஸம்ஸ்தானம்

ஸ்ரீ ஐயேந்திர ஸரஸ்வதி ஸ்வாமிகள் அவர்களின்
 73-வது ஜயந்தி மஹோத்சவம் - 29-7-2007 முதல் 31-7-2007 வரை
 இசை நிகழ்ச்சிகள்

நாள், நேரம்	நிகழ்த்துபவர்	நிகழ்ச்சி
29-07-2007 ஞாயிறு மாலை 6.00 மணி	ஸ்ரீ காஞ்சீ காமகோடி பீடம் ஆஸ்தான வித்வான் திரு. ராஜேஷ் வைத்யா காருகுறிச்சி ஸ்ரீ. மோஹனராமன் காருகுறிச்சி ஸ்ரீ. N. சுப்ரமணியன்	- வீணை - ம்ருதங்கம் - கட்டம்
30-07-2007 திங்கள் மாலை 6.00 மணி	ஸ்ரீ காஞ்சீ காமகோடி பீடம் ஆஸ்தான வித்வான்கள் திரு. டி. ஸ்ரீநிவாஸ், திரு. டி. ராஜேஷ் தஞ்சாவூர். ஸ்ரீ முருகநாயகி ஸ்ரீ. எஸ்.வி.ரமணி	- மாண்டலின் - ம்ருதங்கம் - கட்டம்
31-07-2007 திங்கள் மாலை 6.00 மணி	ஸ்ரீ காஞ்சீ காமகோடி பீடம் ஆஸ்தான வித்வான்கள் திரு. கத்ரி கோயாநாத் செல்வி. A. கன்யாகுமரி திரு. ஆலப்புழா கருணாமூர்த்தி	- சாக்ஸாபோன் - வயலின் - தவில்

வெற்றி, காஞ்சி. ☎ : 27227699, Cell : 9940857595

|| Sri Chandramouleeswaraya Nama: ||
 Sri Sankara Bhagavadpadacharya Paramparagatha Moolamnaya Sarvagnapeeta
 HIS HOLINESS SRI KANCHI KAMAKOTI PEETADHIPATHI
JAGADGURU SRI SANKARACHARYA SWAMIGAL
 SRIMATAM SAMSTHANAM

73 rd Jayanthi Celebrations of Sri Jayendra Saraswathi Swamigal
29.07.2007 to 31-07-2007
MUSIC PROGRAMME

Date, Time	Programme	
29-07-2007 SUNDAY 6.00 P.M.	Sri Kanchi Kamakoti Peetam Asthana Vidvan Sri. Rajesh Vaidya KaruKurichi Sri. Mohanaraman KaruKurichi Sri. N. Subramanian	- Veenai - Mridangam - Ghatam
30-07-2007 MONDAY 6.00 P.M.	Sri Kanchi Kamakoti Peetam Asthana Vidvans Sri. U.Srinivas , Sri. U. Rajesh Thanjavur Sri. Murugabhoopathi Sri. S.V. Ramani	- Mandolin Duet - Mridangam - Ghatam
31-07-2007 TUESDAY 6.00 P.M.	Sri Kanchi Kamakoti Peetam Asthana Vidvans Sri. Kathri Gopalnath Kum. A. Kanyakumari Sri. Alapuzha. Karunamurthi	- Saxaphone - Violin - Thavil